
Tanecbook 

 

V pátek 13. prosince jsme navštívili jedinečné taneční a pohybové představení Tanecbook ve 

Východočeském divadle v Pardubicích.Protože jsme již páťáci, vybírali jsme představení, ve kterém je 



také poučení, stejně jako v pohádkách. Představení zajímavou a poutavou formou zpracovává 

aktuální téma sociálních sítí, nereálného života na sociálních sítích, kde děti bezelstně a naivně 

odhalují své soukromí. V loňském školním roce mělo toto představení úspěšnou premiéru na Nové 

scéně Národního divadla a poté více než 10 repríz. Návštěvou tohoto představení volně navazujeme 

na besedu o kyberšikaně s mluvčím Policie ČR, kterou jsme měli v loňském školním roce. 

Představení se nám moc líbilo a rádi na nějaké podobné zase půjdeme. 

 

 

 

Video k tomuto představení je k zhlédnutí zde: 

promo video: 

http://www.youtube.com/watch?v=neYmZtI4DDQ 

dokument o premiéře představení: 

http://www.youtube.com/watch?v=qsYCgpyKDf8 

anotace: 

http://www.novascena.cz/cs/repertoar/794.html 

 

http://www.youtube.com/watch?v=neYmZtI4DDQ
http://www.youtube.com/watch?v=qsYCgpyKDf8
http://www.novascena.cz/cs/repertoar/794.html

